
Nova Tegra ApS

CVR-nr.: 41674784

Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Erik Plinius
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Nova Tegra ApS
Otto Busses Vej 5A
2450 København SV

CVR-nr.: 41674784
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er opførelse af bygninger m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -11.679 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt sit kapitalgrundlag. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget via fremtidige overskud, når de igangværende byggerier afsluttes i 2023 og årene fremover.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-3.360	-118.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-6.005	
Nedskrivning af finansielle aktiver			-2.903
Øvrige finansielle omkostninger		-3.134	-667
Ordinært resultat før skat		-12.499	-121.695
Skat af årets resultat		820	23.070
Årets resultat		-11.679	-98.625
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.679	-98.625
I alt		-11.679	-98.625

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Udviklingsprojekter under udførelse			445.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt			445.667
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.092	37.097
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.092	37.097
Anlægsaktiver i alt		31.092	482.764
Igangværende arbejder for fremmed regning		400.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			1.000
Udbytte hos tilknyttede virksomheder		179.718	
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.838	
Tilgodehavende skat			23.070
Andre tilgodehavender		90.000	90.000
Tilgodehavender i alt		695.556	114.070
Likvide beholdninger		1.050	17.638
Omsætningsaktiver i alt		696.606	131.708
AKTIVER I ALT		727.698	614.472

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-110.304	-98.625
Egenkapital i alt		-70.304	-58.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		199.223	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			36.230
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		471.159	445.667
Skyldig moms og afgifter		124.857	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.763	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		798.002	673.097
Gældsforpligtelser i alt		798.002	673.097
PASSIVER I ALT		727.698	614.472

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med Nova Tegra Holding ApS, som administrationselskab for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat m.v.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed udover de i balancen anførte.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0